
UCHWAŁA NR 254/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 244/XXXIII/09 z dnia 25 września 2009r. w sprawie 

ustalenia wysokości środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 72 ust.1 i 4 w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006r. nr 97, poz. 674 ze 

zmianami) Rada Miejska Węglińca, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 244/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w projekcie uchwały spowodowane są koniecznością ujęcia wszystkich osób 

uprawnionych do świadczenia zdrowotnego tj. o nauczycieli korzystających z nauczycielskiego 

świadczenia kompensacyjnego, które są ujęte w art. 72 ust.4. 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej przysługują nauczycielom 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Węgliniec, o których mowa 

w art. 72 ust.1 i 4 ustawy – Karta Nauczyciela, zwanymi dalej „nauczycielami”. ”  

b) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Na świadczenia, o których mowa w § 1 uchwały przeznacza się środki 

finansowe w wysokości 0,1% planowanych rocznych środków na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w danym roku kalendarzowym na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. ”  

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: KZPDB-ONLWS-PRKVG-LSXBV-XLDSX. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 254/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 244/XXXIII/09 z dnia 25 września 2009r. w sprawie 

ustalenia wysokości środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 72 ust.1 i 4 w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006r. nr 97, poz. 674 ze 

zmianami) Rada Miejska Węglińca, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 244/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w projekcie uchwały spowodowane są koniecznością ujęcia wszystkich osób 

uprawnionych do świadczenia zdrowotnego tj. o nauczycieli korzystających z nauczycielskiego 

świadczenia kompensacyjnego, które są ujęte w art. 72 ust.4. 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej przysługują nauczycielom 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Węgliniec, o których mowa 

w art. 72 ust.1 i 4 ustawy – Karta Nauczyciela, zwanymi dalej „nauczycielami”. ”  

b) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Na świadczenia, o których mowa w § 1 uchwały przeznacza się środki 

finansowe w wysokości 0,1% planowanych rocznych środków na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w danym roku kalendarzowym na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. ”  

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: KZPDB-ONLWS-PRKVG-LSXBV-XLDSX. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 254/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 244/XXXIII/09 z dnia 25 września 2009r. w sprawie 

ustalenia wysokości środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 72 ust.1 i 4 w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006r. nr 97, poz. 674 ze 

zmianami) Rada Miejska Węglińca, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 244/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w projekcie uchwały spowodowane są koniecznością ujęcia wszystkich osób 

uprawnionych do świadczenia zdrowotnego tj. o nauczycieli korzystających z nauczycielskiego 

świadczenia kompensacyjnego, które są ujęte w art. 72 ust.4. 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej przysługują nauczycielom 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Węgliniec, o których mowa 

w art. 72 ust.1 i 4 ustawy – Karta Nauczyciela, zwanymi dalej „nauczycielami”. ”  

b) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Na świadczenia, o których mowa w § 1 uchwały przeznacza się środki 

finansowe w wysokości 0,1% planowanych rocznych środków na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w danym roku kalendarzowym na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. ”  

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: KZPDB-ONLWS-PRKVG-LSXBV-XLDSX. Podpisany. Strona 3 / 3




